[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
____10.11.2021__№_37__________

г.о. Лыткарино

Об утверждении  Порядка открытия и ведения Финансовым управлением города Лыткарино лицевых счетов для учета операций бюджетных (автономных) учреждений муниципального образования «Городской округ Лыткарино Московской области»

На основании статьи  220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 3.3 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ                                  «Об автономных учреждениях», части 3 статьи 30 Федерального закона                         от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»:
1. Утвердить Порядок открытия и ведения Финансовым управлением города Лыткарино лицевых счетов для учета операций бюджетных (автономных) учреждений муниципального образования «Городской округ Лыткарино Московской области» (Далее – Порядок) (прилагается).
2.  Начальнику отдела бухгалтерского учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета – заместителю главного бухгалтера Мироновой Е.И. принять к исполнению и довести Порядок до органов, осуществляющих функции и полномочия  учредителя, а также до бюджетных (автономных) учреждений городского округа Лыткарино.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Начальник управления

Н.П.Архипова